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Projektorganisering - Fase 1

Byggeriet af den nye skole i Varde By er inddelt i fire faser:
 Fase 1: Udarbejdelse af konceptprogram 
 Fase 2: Gennemførsel af udbudsproces 
 Fase 3: Opførelse af ny skole: Juni 2019 - april 2021
 Fase 4: Indflytning: Maj 2021 – august 2021.

I fase 1 udarbejdes et samlet konceptprogram, der udgør den samlede beskrivelse af skolens 
funktionalitet og dermed grundlaget for udbudsmaterialet. Konceptprogrammet består af både 
de pædagogiske og læringsmæssige og bygningsrelaterede ønsker og rammer til byggeriet.

For at komme i mål med denne proces nedsættes en styregruppe og en projektgruppe:
Udvalget for Børn og Læring:
Holdes løbende orienteret via Britta (projektejer) og udvalgsformanden og inddrages i 
beslutningsprocessen efter behov.
 
Styregruppe:
Per Rask Jensen, fmd. for Udvalget for Børn og Læring og fmd. for styregruppen
Britta Boel, direktør for Børn, Læring og Job, projektejer 
Karen Mortensen, skolechef og projektleder
Thomas Jaap, direktør for Plan, Kultur og Teknik
Kim Jørgensen, FTR fra DLF
Joan Brandsborg, FTR fra BUPL
Helle Kathrine Schmidt Thomsen, forældrerep. fra skolebestyrelsen på Brorsonskolen        
Henrik Christopher Juel Bay, forældrerep. fra skolebestyrelsen på Brorsonskolen              
Malene Brink, arbejdsmiljørep. fra Med-udvalget på Brorsonskolen                         
Troels Borring Olesen, arbejdsmiljørep. fra MED-udvalget på Brorsonskolen  
Martin Hebsgaard, forældrerep. fra skolebestyrelsen på Sct. Jacobi Skole
Troels Riknagel, medarbejderrep. fra MED-udvalget på Sct. Jacobi Skole
Henrik Helth Christensen, medarbejderrep. fra MED-udvalget på Sct. Jacobi Skole
Morten Møller, skoleleder på Brorsonskolen og leder af den nye skole
Kjeld Mathiassen, skoleleder på Sct. Jacobi Skole
Konsulent(er) fra Politik og Analyse (sekr.)
 
Styregruppen kvalificerer beslutninger og har desuden beslutningskompetencen, medmindre 
denne delegeres til projektgruppen.
 
Projektgruppe:
Karen Mortensen, skolechef og projektleder
Morten Møller Jensen, skoleleder på den nye skole i Varde 
Troels Ilsø Mahneke, konsulent i Børn og Læring
Kim Jørgensen, FTR fra DLF
Joan Brandsborg, FTR fra BUPL
Christine Gärtner, konsulent i Politik og Analyse
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Lotte Cortsen, konsulent i Politik og Analyse
Brian Skytte Lauersen, bygningskonstruktør i Ejendomscentret (kan evt. deltage efter behov)
 
Projektgruppen udvides/inddrager efter tema og behov med planchef, Tove Wolff, rep. fra IFV, 
udviklingsråd m.fl.
Projektgruppen udarbejder oplæg til styregruppen og andre parter samt inddrager relevante 
interessenter eller bidragsydere efter behov. Det kunne fx være elever eller andre væsentlige 
interessenter.
Projektgruppen træffer desuden beslutning om emner delegeret fra styregruppen.
Desuden besluttede vi at fastholde tidspunkt for workshop for borgere den 7. oktober (vi er 
efterhånden forholdsvis langt i planlægningen med Tankegang).


